РЕСПУБЛИКЛ ДЛГЕСТЛН

Муниципалъное образование

< < Бабаюртовский район>
Администрация муниципального района

постановление

( * "а ) "rt
,,ГСt Л t, 2015 г.

I

lrъ Flq

Об утверждении Уставов муниципальных казенных учреждений
муниципального района < < Бабаюртовский район> > .

В связи с изменением правового статуса Муниципаlrьных бюджетных

rrреждений на МуниципЕшьные казанные учреждения в соответствии с

Постановлением администрации муниципаJIьного района < Бабаюртовский

район>  J\b 206 от29 октября 2014 года, 131 ФедераJIъным законом < Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации) и

руководствуясь ст.35,36 Устава муницип€шъного образования кБабаюртовский

район>  администрация муниципаJIъного района постановляет:

1. Утверлить прилагаемые Уставы муниципаJIьных казенных учреждений: ,

МКДОУ < < Ласточка>

МКДОУ < < Ёлочко>

МКДОУ < < Солнышко> >

МКДОУ < Щружба>

МКДОУ < Сказка> >

МКДОУ < Радуга>

МКДОУ < < Соколеною>

МКОУ прогимназия кОрленою)

МКУ ДО < Бабаюртовская районная,Щетская школа искусств> )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T15:28:44+0500